МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

21.08.16                           г. Воронеж                        № 1047/ПК

о зачислении на 1 курс

очной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета пищевых

машин и автоматов очной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2016 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 18 от

20.08.2016года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу №   1047/ПК

от  21.08.16  года

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование  (целевой

прием)

№ ФИО КМД 15.04.02

1 Моисеев Вадим Игоревич 50

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО КМД 15.04.02

1 Бойченко Виктория Ивановна 95

2 Соломаха Максим Александрович 95

3 Москаленко Алѐна Сергеевна 90

4 Калашник Алексей Валерьевич 89

5 Родионова Алѐна Евгеньевна 86

6 Рудык Денис Викторович 84

7 Удоденко Светлана Геннадьевна 84

8 Атисков Иван Михайлович 83

9 Яковлев Артем Гарриевич 82

10 Бондаренко Дмитрий Николаевич 81

11 Кириченко Татьяна Сергеевна 80

12 Рыбицкий Роман Валерьевич 80

13 Козловский Андрей Андреевич 79

14 Подгорный Александр Александрович 78

15 Родионов Дмитрий Владиславович 78

16 Алияскарова Лейла Максаткызы 77

17 Бацунов Валерий Анатольевич 77

18 Гусаков Максим Владимирович 74

19 Авилов Алексей Алексеевич 73

20 Гущин Никита Игоревич 72

21 Мукнаев Артем Павлович 72

22 Ерин Антон Сергеевич 71

23 Завершинский Александр Сергеевич 70

24 Давыдов Андрей Владимирович 68

Направление: 15.04.03 Прикладная механика

№ ФИО КМД 15.04.03

1 Безбородов Кирилл Владимирович 92

2 Поданев Алексей Валентинович 90

3 Присяжных Сергей Геннадьевич 84

4 Ручкин Дмитрий Юрьевич 80

5 Сабынин Денис Викторович 77

6 Хрюкин Михаил Борисович 71

7 Долбилин Павел Николаевич 66

8 Шеменев Владимир Андреевич 64

9 Саввин Алексей Алексеевич 56

10 Тандуев Артур Георгиевич 56